
Šiauliai

1. 2.8 Sekretoriatas:

2. 2.2 1. Jolita Armonavičienė

3. 2. Jolanta Janulienė

4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 3 Neda Teišerskytė 2003 1 6.3 6.4 2.8 17.780

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.3 6.0 2.2 13.530

3 0.000

4 0.000

Suma 5.0 31.310

100% 62.620

2 7 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 6.1 6.4 2.8 17.500

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.3 5.9 2.2 13.420

0.000

0.000

Suma 5.0 30.920

100% 61.840

3 5 Simona Bitė 2003 1 6.1 6.2 2.8 17.220

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.0 6.1 2.2 13.310

0.000

0.000

Suma 5.0 30.530

100% 61.060

4 8 Milda Aukščionytė 2003 1 6.2 6.0 2.8 17.080

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.2 6.0 2.2 13.420

0.000

0.000

Suma 5.0 30.500

100% 61.000

5 6 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 6.0 5.7 2.8 16.380

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.2 5.9 2.2 13.310

0.000

0.000

Suma 5.0 29.690

100% 59.380

6 2 Ugnė Vaitkutė 2003 1 5.7 5.4 2.8 15.540

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.6 6.0 2.2 12.760

0.000

0.000

Suma 5.0 28.300

100% 56.600
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I amžiaus grupė (2003 m. gim. ir jaun.)



7 4 Milda Šimaitė 2003 1 5.3 5.0 2.8 14.420

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.8 6.0 2.2 12.980

0.000

0.000

Suma 5.0 27.400

100% 54.800

8 1 Fausta Abramavičiūtė 2003 1 5.6 5.4 2.8 15.400

Tren. Jurga Dimšienė 2 5.3 5.3 2.2 11.660

0.000

0.000

Suma 5.0 27.060

100% 54.120

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 6.7 7.0 2.8 19.180

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.8 6.9 2.2 15.070

3 0.000

4 0.000

Suma 5.0 34.250

100% 68.500

2 1 Natalija Ambrazaitė 2001 1 6.5 6.8 2.8 18.620

Tren. Kristina Zajauskienė 2 7.0 7.2 2.2 15.620

0.000

0.000

Suma 5.0 34.240

100% 68.480

3 7 Kamilė Railaitė 2002 1 6.5 6.8 2.8 18.620

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.5 6.5 2.2 14.300

0.000

0.000

Suma 5.0 32.920

100% 65.840

4 4 Simona Karmazinaitė 2001 1 6.2 6.6 2.8 17.920

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.4 6.7 2.2 14.410

0.000

0.000

Suma 5.0 32.330

100% 64.660

5 3 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 6.6 6.8 2.8 18.760

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.3 6.0 2.2 13.530

0.000

0.000

Suma 5.0 32.290

100% 64.580

6 5 Arminta Vagrytė 2002 1 6.5 6.5 2.8 18.200

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.4 6.3 2.2 13.970

0.000

0.000

II amžiaus grupė (2001-2002 m. gim.)



Suma 5.0 32.170

100% 64.340

7 6 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 6.0 6.2 2.8 17.080

Tren. Kristina Zajauskienė 2 6.5 6.5 2.2 14.300

0.000

0.000

Suma 5.0 31.380

100% 62.760

1. 2.8 Sekretoriatas:

2. 2.8 1. Jolita Armonavičienė

3. 2. Jolanta Janulienė

4.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 1 7.0 7.0 2.8 19.600

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.8 6.5 2.2 14.630

3 0.000

4 0.000

Suma 5.0 34.230

100% 68.460

2 2 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6.3 6.1 2.8 17.360

Tren. Jurga Dimšienė 2 6.5 6.6 2.2 14.410

0.000

0.000

Suma 5.0 31.770

100% 63.540

Varžybų vyr. teisėja

Jolita ArmonavičienėVaržybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

III amžiaus grupė (2000 m. gim. ir vyr.)

308 Barracuda Airborne Split
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Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 3 Neda Teišerskytė 2003 J. Dimšienė 62.620

2 7 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 61.840

3 5 Simona Bitė 2003 J. Dimšienė 61.060

4 8 Milda Aukščionytė 2003 J. Dimšienė 61.000

5 6 Goda Vaitekūnaitė 2003 J. Dimšienė 59.380

6 2 Ugnė Vaitkutė 2003 J. Dimšienė 56.600

7 4 Milda Šimaitė 2003 J. Dimšienė 54.800

8 1 Fausta Abramavičiūtė 2003 J. Dimšienė 54.120

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 K. Zajauskienė 68.500

2 1 Natalija Ambrazaitė 2001 K. Zajauskienė 68.480

3 7 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 65.840

4 4 Simona Karmazinaitė 2001 K. Zajauskienė 64.660

5 3 Dorotėja Kaučikaitė 2002 K. Zajauskienė 64.580

6 5 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 64.340

7 6 Rugilė Stankevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 62.760

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 68.460

2 2 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 63.540

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

II amžiaus grupė (2002 - 2001 m. gim.)

III amžiaus grupė (2000 m. gim. ir vyr.)

Jolita  Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė (2003 m. gim. ir jaun.)

LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, 
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2016 m. birželio 14 d.

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 5 Neda Teišerskytė 2003 62.620 6.6 66.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.6 66.000

66.000

128.620

2 7 Milda Aukščionytė 2003 61.000 6.6 66.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.6 66.000

66.000

127.000

3 1 Simona Bitė 2003 61.060 6.6 66.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.4 64.000

65.000

126.060

4 3 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 61.840 6.3 63.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.4 64.000

63.500

125.340

5 8 Goda Vaitekūnaitė 2003 59.380 6.4 64.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.5 65.000

64.500

123.880

6 6 Ugnė Vaitkutė 2003 56.600 6.0 60.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.3 63.000

61.500

118.100

7 4 Fausta Abramavičiūtė 2003 54.120 6.2 62.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.2 62.000

62.000

116.120

8 2 Milda Šimaitė 2003 54.800 6.0 60.000

Tren. Jurga Dimšienė 6.0 60.000

60.000

114.800

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 3 Urtė Dambrauskaitė 2001 68.500 7.1 71.000

Tren. Kristina Zajauskienė 6.9 69.000

70.000

Technika

Artistiškumas

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Technika

Artistiškumas

LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, 

2016 m. birželio 14 d.

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

I amžiaus grupė (2003 m. gim. ir jaun.)

Technika

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Artistiškumas

Suma

Technika

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Artistiškumas

Suma

II amžiaus grupė (2002 - 2001 m. gim.)

Technika



138.500

2 1 Natalija Ambrazaitė 2001 68.480 7.0 70.000

Tren. Kristina Zajauskienė 7.0 70.000

70.000

138.480

3 4 Simona Karmazinaitė 2001 64.660 6.9 69.000

Tren. Kristina Zajauskienė 7.1 71.000

70.000

134.660

4 2 Arminta Vagrytė 2002 64.340 7.0 70.000

Tren. Kristina Zajauskienė 6.9 69.000

69.500

133.840

5 7 Kamilė Railaitė 2002 65.840 6.7 67.000

Tren. Kristina Zajauskienė 6.7 67.000

67.000

132.840

6 6 Dorotėja Kaučikaitė 2002 64.580 6.7 67.000

Tren. Kristina Zajauskienė 6.7 67.000

67.000

131.580

7 5 Rugilė Stankevičiūtė 2001 62.760 6.8 68.000

Tren. Kristina Zajauskienė 6.7 67.000

67.500

130.260

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 68.460 7.5 75.000

Tren. Jurga Dimšienė 7.2 72.000

73.500

141.960

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Kristina Zajauskienė

III amžiaus grupė (2000 m. gim. ir vyr.)

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 5 Neda Teišerskytė Jurga Dimšienė 2003 62.620 66.000 128.620

2 7 Milda Aukščionytė Jurga Dimšienė 2003 61.000 66.000 127.000

3 1 Simona Bitė Jurga Dimšienė 2003 61.060 65.000 126.060

4 3 Enrika Pakulnevičiūtė Jurga Dimšienė 2003 61.840 63.500 125.340

5 8 Goda Vaitekūnaitė Jurga Dimšienė 2003 59.380 64.500 123.880

6 6 Ugnė Vaitkutė Jurga Dimšienė 2003 56.600 61.500 118.100

7 4 Fausta Abramavičiūtė Jurga Dimšienė 2003 54.120 62.000 116.120

8 2 Milda Šimaitė Jurga Dimšienė 2003 54.800 60.000 114.800

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 3 Urtė Dambrauskaitė Kristina Zajauskienė 2001 68.500 70.000 138.500

2 1 Natalija Ambrazaitė Kristina Zajauskienė 2001 68.480 70.000 138.480

3 4 Simona Karmazinaitė Kristina Zajauskienė 2001 64.660 70.000 134.660

4 2 Arminta Vagrytė Kristina Zajauskienė 2002 64.340 69.500 133.840

5 7 Kamilė Railaitė Kristina Zajauskienė 2002 65.840 67.000 132.840

6 6 Dorotėja Kaučikaitė Kristina Zajauskienė 2002 64.580 67.000 131.580

7 5 Rugilė Stankevičiūtė Kristina Zajauskienė 2001 62.760 67.500 130.260

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 1 Arūnė Vandytė Jurga Dimšienė 2000 68.460 73.500 141.960

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

I amžiaus grupė (2003 metų gim. ir jaun.)

LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Kristina Zajauskienė

2016 m. birželio 14 d.

II amžiaus grupė (2002 - 2001 metų gim.)

III amžiaus grupė (2000 metų gim. ir vyr.)



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Arminta Vagrytė 2002 64.340 7.1 71.000

Urtė Dambrauskaitė 2001 68.500 7.0 70.000

Tren. K. Zajauskienė 70.500

136.920

2 3 Kamilė Railaitė 2002 65.840 6.8 68.000

Dorotėja Kaučikaitė 2002 64.580 6.8 68.000

Tren. K. Zajauskienė 68.000

133.210

3 1 Simona Karmazinaitė 2001 64.66 6.9 69.000

Rugilė Stankevičiūtė 2001 62.760 6.5 65.000

Tren. K. Zajauskienė 67.000

130.710

4 4 Natalija Ambrazaitė 2001 68.480 6.5 65.000

Goda Vaitekūnaitė 2003 59.380 6.2 62.000

Tren. K. Zajauskienė ir J. Dimšienė 63.500

127.430

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 68.460 7.2 72.000

Kamilė Dirvonskytė 2000 63.540 7.0 70.000

Tren. J. Dimšienė 71.000

137.000

Varžybų vyr. teisėja

LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, 

Artistiškumas

Technika

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

2016 m. birželio 14 d.

II amžiaus grupė (2001-2002 metų)

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Suma

Technika

Technika

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

Artistiškumas

Suma

Technika

Artistiškumas

Galutinė SUMA

III amžiaus grupė (2000 metų gim. ir vyr.)

Technika

Artistiškumas

Suma

Suma

Galutinė SUMA



Šiauliai 2016 m. birželio 14 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Arminta Vagrytė 2002 64.340

Urtė Dambrauskaitė 2001 68.500

Kamilė Railaitė 2002 65.840

Dorotėja Kaučikaitė 2002 64.580

Simona Karmazinaitė 2001 64.66

Rugilė Stankevičiūtė 2001 62.760

Natalija Ambrazaitė 2001 68.480

Goda Vaitekūnaitė 2003 59.380

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

Arūnė Vandytė 2000 68.460

Kamilė Dirvonskytė 2000 63.540

Varžybų vyr. teisėja

137.000

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

III amžiaus grupė (2000 m. gim. ir vyr.)

68.000

63.500

3

133.210

1 67.000

1

II amžiaus grupė (2001-2002 metų)

127.4304 4

2 3

130.710

1 71.000

1

LIETUVOS JAUNIMO, JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

2 70.500 136.920


